ap. V. a) Eztracta est ea:decret. Clem. IV. quae dat. est
Viterbi'iIdib. Aug. A. II. (1266.) Exstat: HcL rio. LXXIV. K.

ulla:-. Roman. ed. Taur. III., 764. (es:Reg. Vat.) — Putthast
no. I9797: Sedes Apostolica interdum, quae benigne concesserat,
utilitate suadente, consultius revocat: per h0c non tam in. suis
actibus varia, quam providentiae suae remedia subditorum varietati
et necessitati coaptans. Probat hoc praesentis necessitas sanctionis,
quae illorum compescit audaciam, qui ad sui iuris defenswncm
conti-a iniuriosas immunitate per ipsius sedis indulta muniti., 'quod
ad tuitionem eis concessum fuerat in aliorum molestias et iniurias
convertentes, suis indulgentiis ac privilegiis multipliciter abutuntur.
Sicut enim ad nos frequens querela pervenit pro .co, quod sedes
eadem personis diversis tam ecclesiasticis, religiosis et aliis, quam
etiam laicis quibusdam sine praefinitione tempons-, aliis .vero ad
tempus sub formis variis indulsisse dicitur, quod interdici a quo
quam, vel excommunicari non possint, nec terrae ipsorum eccle:
siatioo interdicto supponi; personae ipsae de indultis huiusmodi
confidentes, alios fidentius in suo iure molestant, et. asserentes,
quod nec locorum ordinarii possunt in ipsos excommunicationi-svel
interdicti ferre sententiam, etiam i rum ordinanorum iuris
dictionem contemnunt pariter et eludunt, Sicque personarum

1) sine . . . neque: dant.- L !) ord.-. . . lpsor.: dunt: s'b.&—
Tievrr. o. rv. i).-innixa.captu. in'-iuuate:
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non personarum tantum?, sed ordinum privilegiatorum vellocorum ratione ' h ' ' ' '
d .in oc immunitas huiusmodi conceditur,
0:328:er exceptis,) .de fratrum nostrorum consilio ad. ] iorum sen entias et processus edicto er tuo ro
lubemus extendi. P Pe p

CAP. VI.
Inferiores praelati, quibus per privilegium conceditur u u !. t i :
exempti, in provincialibus et episcopalibus conciliis titi. fingit amiilrlis
aurifrisiatis, non habentibus laminas aut gemmas. Etsi non sunt exempti

albis et planis utentur; in aliis locis utantur, ut indulta permittunt. '

Idem:.
Utapostolicae sedis benignitas, quae nonnullis abbati

bus 'aliisque praelatis, quibus non competit ex ropria
dignitate, concessit in ecclesiarum suarum gloriam et
honorem, quod mitra et aliis pontificalibus uti possint, pro
vrdeat, 'ne. inde scandala oriantur, sic tamen, uod ipsi
priVilegiati suorum privilegiorum non frustrentur effectu, et
ex maioritate ac decore maiori omatuum maioritas appareat
dignitatum:. de fratrum nostrorum consilio praesenti decreto
statuimus, ut abbates et alii, quibus mitrae usus est ab
eadem sede concessus, exempti quidem in provincialibus
conciliis et episcopalibus synodis, quibus nonnulli eorum
interesse tenentur, mitris tantummodo aurifrisiatis, (non
tamen aureas vel argenteas laminas aut1 gemmas haben